

خوزستان

صلح و سازش ۲ پرونده در گیری توسط اعضای شورای حل اختلاف شوش



رئیس دادگستری شهرستان شوش گفت: اعضای شورای حل اختلاف ویژه عشایر این شهرستان با تلاش و کوشش فراوان توانستند ۳ پرونده مهم با موضوع درگیری مسلحانه بین چند طایفه را منتهی به صلح و سازش کنند. صادق جعفری چگنی با اعلام این خبر گفت: با تلاش و کوشش فراوان، اعضای شورای حل اختلاف ویژه عشایر این شهرستان خوشبختانه توانستند ۳ پرونده مهم با موضوع درگیری مسلحانه بین چند طایفه را پس از برگزاری چندین جلسه و پیگیری‌های مستمر در حالی که یکی طایفه‌های درگیر در استان ایلام بود، منتهی به صلح و سازش و بین این طایفه‌ها برادری و اخوت ایجاد کنند و افزود: از وظایف ذاتی شورای حل اختلاف اصلاح ذات‌البین و صلح و سازش بین طرفین متخاصم است و حضور بموقع اعضای شورای حل اختلاف شوش باعث جلوگیری از تلفات مادی و معنوی بیشتری بین این طایفه‌ها شد و این نهاد مردمی نقش بسزایی در پیشگیری از جرم در جامعه داشته و وید مورد حمایت بیشتری قرار بگیرد.

فعالیت ۲۲ کانون باز نشستگی تأمین اجتماعی در خوزستان



مدیرکل تأمین اجتماعی استان خوزستان با اعضای هیات مدیره کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شهرستان اهواز دیدار و گفت‌وگو کرد. سیدمحمد مرعشی در دیدار با اعضای هیات مدیره کانون بازنشستگان و مستمری‌بگیران شهرستان اهواز با تأکید بر توسعه و تداوم تعامل دوسویه میان کانون‌های بازنشستگی و سازمان تأمین اجتماعی گفت: در حال حاضر ۲۲ کانون بازنشستگی و مستمری‌بگیری در سطح استان خوزستان فعال هستند که به عنوان نمایندگان بازنشستگان و مستمری‌بگیران، تلاش‌های قابل تقدیری به عمل آورده‌اند. وی با اشاره به اینکه همه ما نسبت به تأمین معیشت و درمان سالمندان و پیشکسوتان عرصه کار و سازندگی مسؤلیت داریم، گفت: سازمان تأمین اجتماعی طی سال‌های اخیر سعی کرده‌است با برنامه‌ریزی و اقدامات موثر نسبت به رفع موانع و مشکلات پیش روی عزیزان مستمری‌بگیر و بازنشسته اقدام کند و این مهم را وظیفه ذاتی خود می‌داند.

نامه

ادامه از صفحه اول
و البته اینها غیر از شکایاتی است که از سوی ریاست‌جمهوری و سایر وزارتخانه‌ها و بخش‌های دولت از روزنامه طرح می‌شود، به نظر می‌رسد اعضای غیردولتی هیات نظارت بر مطبوعات که فقط از نظر کمیت در اقلیت هستند با این رویه کلی موافقت نداشته باشند. یکی از موارد عجیب در هیات نظارت بر مطبوعات، حضور نماینده مدیران مسوؤل (که به طور طبیعی باید مدافع حقوق رسانه‌ها در هیات نظارت باشند) در کسوت قائم‌مقام وزیر ارشاد است. یعنی نماینده رسانه‌ها عملاً تبدیل به نماینده دولت و مجری اوامر دولتیان شده است و البته این فرد خود منتسب به رسانه‌های است که بارها مستحق دریافت تذکر و شکایت بوده است. همچنین مدیرعامل خبرگزاری دولت به عنوان نماینده وزارت علوم در هیات نظارت بر مطبوعات نسبت به سایر رسانه‌ها اعلام و اعمال نظر می‌کند و البته نماینده مجلسی که خود مدیرمسوؤل یک روزنامه است، برخوردی غیرمنطقی و جانبدارانه، تبعیض‌آمیز، سیاسی و از روی عصبانیت طیف دولتی هیات نظارت بر مطبوعات نسبت به روزنامه «وطن‌امروز» در طول سال‌های گذشته جریان داشته به گونه‌ای که هم‌اکنون ۱۰ مورد شکایت از روزنامه از طرف این هیات در دادرسی فرهنگ و رسانه در حال رسیدگی است. این موارد غیر از ده‌ها تذکر و شکایتی است که در سال‌های گذشته به طور مرتب مطرح و تعیین تکلیف شده

قدرت و کیفیت خدمات‌رسانی برای حل مشکل بیکاری محرومان و مددجویان کمیته امداد افزایش می‌یابد

تعامل «جهادگران کارآفرین» با بسیج سازندگی



دنیای توان‌تهدید ایران اسلامی را نخواهد داشت و البته در گذشته گاهی به علت عدم پشتیبانی کافی این گروه‌ها شاهد برخی ضعف‌ها بودیم که این مشکلات با جدیت مدیران و مسوؤلان در حمایت از جهادگران حل خواهد شد. عبدالملکی ضمن تأکید بر تأمین معیشت مردم تصریح کرد: با باقی‌ماندن ظرفیت‌های بالقوه کشور، اوضاع معیشتی مردم بهبود خواهد یافت و اگر مردم به لحاظ رفاهی و معیشتی تأمین شوند به طور قطع هیچ قدرتی در

نامه‌ای به هیأت نظارت بر مطبوعات

است. این برخوردها در حالی است که رسانه‌های حامی دولت و روزنامه‌های زنجیرهای در حاشیه امنی به سر می‌برند که حتی اگر مطالبی خلاف امنیت ملی منتشر کنند نه تذکری می‌گیرند و نه شکایتی از آنان مطرح می‌گردد و نکته جالب‌تر اینکه تذکرات و شکایات‌های هیات نظارت بر مطبوعات درباره «وطن‌امروز» همواره در سطح گسترده و اغلب توسط رسانه‌های حامی دولت منتشر می‌شود و حتی اگر در مواردی خاص تذکری به رسانه‌های حامی دولت داده شده باشد هرگز رسانه‌های نشده است. از این دست رفتارهای تبعیض‌آمیز فراوان است که قطعاً شما بیشتر و بهتر در جریان هستید. در مورد اخیر نیز هیات نظارت بر مطبوعات با عجله‌ای بسیار عجیب در همان روز انتشار و ساعتی پس از آغاز کار اداری، روزنامه را بررسی و در همان روز تذکر و طرح شکایت را ارائه کرد. سوال این است که آیا در همه موارد شما با این سرعت اقدام می‌کنید؟ آیا درباره مطالب خلاف امنیت ملی که در رسانه‌های چند تن از اعضای هیات نظارت بر مطبوعات منتشر شد نیز همین گونه تذکر دادید؟ چرا درباره انواع هت‌ها به نظام اسلامی در رسانه‌های زنجیرهای سکوت علمادانه اختیار می‌کنید؟ به نظر طیف دولتی هیات نظارت بر مطبوعات، تخریب مناسبات دو ملت ایران و عراق و کمک به پروسه تحریم ملت ایران حتی قبایل دریافت تذکر هم نیست؟ اینها تنها نمونه‌ای از رفتار تبعیض‌آمیز هیات نظارت بر مطبوعات است.

۳- برخی از شکایات‌ها و تذکرات هیات نظارت به «وطن‌امروز» که دست‌یخت طیف دولتی این هیات است تعجب‌برانگیز و در مواردی مایه تمسخر اهالی رسانه شده است. به طور مثال شکایت از تیتراهای «بیمار سعودی» و «خبر مرگش» یا مطالبی کاملاً تحلیلی درباره مسائل مربوط به سیاست خارجی و در نمونه‌ای جدید شکایتی از مطلب روزنامه با عنوان «روش‌فکر یعنی جلال، روحانی یعنی طالقانی»؛ در این مورد هیات نظارت بر مطبوعات، صرفاً به علت وجود عبارت «روحانی» آن را توهین به رئیس‌جمهور برداشت و «وطن‌امروز» را دادگاهی کرده است در حالی که نویسنده در این مطلب ویژگی‌های روحانی و روش‌فکر واقعی را بیان کرده است. به نظر می‌رسد طیف دولتی هیات نظارت بر مطبوعات به علت رفتارهای غیرقانونی در بسیاری از این موارد باید به جای رسانه‌های انقلابی در دادگاهی پاسخگویی عملکرد خود باشد.

۴- این فشارهای بی‌سابقه آن هم در دولتی که از بستن دهان منتقدان به خنای پناه برده بود و درباره مطالبی که اصولاً در راستای وظیفه خطیر مطبوعات در نظام اسلامی منتشر شده است علاوه بر سیاسی‌کاری و عدم تشخیص صحیح موضوعات رسانه‌ای از سوی طیف دولتی هیات نظارت بر مطبوعات، نشان‌دهنده حرکتی هدفمند برای تحت فشار قرار دادن و تغییر رویه روزنامه «وطن‌امروز» در انجام رسالت مطبوعاتی و انقلابی خود است. بدین‌وسیله تأکید می‌نماید این فشارها

بانک

انجام قرعه‌کشی هشتمین طرح باشگاه مشتریان بانک آینده



سه‌شنبه هفدهم مهرماه سال جاری با انجام قرعه‌کشی هشتمین طرح باشگاه مشتریان بانک آینده، با عنوان «زدیک‌تر از همیشه»، برندگان خوش‌شانس ۱۴۱۱ جایزه این دوره از باشگاه مشتریان مشخص شدند. بنا به این گزارش، ۱۵ میلیارد ریال جایزه برای این دوره از باشگاه مشتریان در نظر گرفته شده بود که ۴ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی برای ۴ نفر در پایان مردادماه سال جاری، قرعه‌کشی و به برندگان اهدا شد. علاوه بر آن، جوایز دیگری شامل ۲ میلیارد ریال برای یک نفر، ۱۰۰ میلیون ریال برای ۱۰ نفر، ۲۰ میلیون ریال برای ۱۰۰ نفر، ۱۰ میلیون ریال برای ۳۰۰ نفر و ۵ میلیون ریال برای ۱۰۰۰ نفر در نظر گرفته شده بود.

بنیاد

افتتاح فاز اول پروژه احیای ۵۰۰ هکتار اراضی سرخ‌حصار



فاز اول و استخر ذخیره آب پروژه احیای ۵۰۰ هکتار از اراضی سرخ‌حصار پاکدشت با ظرفیت ۵۰۰ هزار مترمکعب با حضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید. به گزارش فارس به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی بنیاد مستضعفان، در مراسم افتتاح فاز اول و استخر ذخیره آب پروژه احیای ۵۰۰ هکتار از اراضی سرخ‌حصار پاکدشت، فضل‌الله خدایی، مدیرعامل شرکت کشت و صنعت شهید مطهری درباره بهره‌برداری از این استخر گفت: این استخر خاکی با پوشش «ژئوممبران» و با ظرفیت ۵۰۰ هزار متر مکعب احداث شده است. خدایی افزود: این استخر به منظور تأمین آب مورد نیاز برای پروژه ۵۰۰ هکتار از اراضی سرخ‌حصار پاکدشت توسط شرکت کشت و صنعت شهید مطهری احداث شده است، همچنین طرح آبرسانی شامل خط انتقال آب از سد ماملو به طول ۳۱۶ کیلومتر، کانال و حوضچه رسوب‌گیر سه حجم هزار مترمکعب، ایستگاه پمپاژ و فیلتراسیون و شبکه برق‌رسانی ۲۰ کیلووات است. بنا براین گزارش، بنیاد مستضعفان با هدف کمک به تولید دانه‌های روغنی و خودکفایی در تولید روغن خوراکی برای احداث ۵ هزار هکتار باغ زیتون در استان‌های مستعد کشور اقدام کرده است.

از «افتتاح تنها استخر ویژه معلولین در شمال کشور» تا «تقدیر آیت‌الله طبرسی از مدیریت دکتر محسنی بندپی»

دکتر محسنی بندپی در پایان سفر یکروزه خود به مازندران به دیدار نماینده ولی قیامه در استان رفت در این دیدار آیت‌الله طبرسی با تقدیر از مدیریت دکتر محسنی بعنوان یک مازندرانی در بدنه دولت خولستان توجه جدی وی به مازندران شد و تسویه حساب با بیمارستان تأمین اجتماعی استان را گامی برای افزایش رضایت عمومی عنوان کرد. نماینده ولی قیامه در این دیدار با ابراز رضایت بسیار از عملکرد بهزیستی مازندران، اقدامات اخیر دولت برای مبارزه با فقر را ستود و گفت: ما همه این تلاش‌ها هنوز هر باید کارهای فراوانی شود که به ایجاد و تلاش مسوؤلان نیازمند است. وی همچنین اظهار امیدواری کرد: دکتر محسنی بندپی با توجه به اینکه دولت‌های نهم و دهم در این زمینه اقدامات بسیار زیادی کرده‌اند و برای خدمت‌رسانی به عموم مردم به ویژه قشر آسیب‌پذیر معیشتی جهادی را به تمام وزارتخانه تسری دهد. دکتر محسنی نیز در این دیدار با آرزوی موفقیت و سلامتی برای آیت‌الله طبرسی، حمایت‌های ایشان را مایه دلگرمی دانست و گزارش کوتاهی از دلایل و برنده‌های سفر یکروزه اش به استان ارائه کرد.

و افرادی که موقتاً مشکلات حرکتی دارند آماده شود. سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه در جشنواره شهید رجایی ۲۵ امتیاز برای دستگاه‌های که بحث منسب سازی را مدنظر دارند در نظر گرفته شده است افزود: بهزیستی که با دستگاه‌های اجرایی خصوصاً شهرداری‌ها دارد روز به روز فضای شهری را برای استفاده عموم مردم جامعه آماده می‌کند. وی با تأکید بر اینکه سالن ورزشی که امروز افتتاح شد شرایطی را برای عزیزان ضایعه نخاعی و معلولین فراهم کرده تا از خدمات درمانی بهره‌مند شوند خاطر نشان کرد استخر معلولین شمال کشور با ویژگی‌هایی که دارد آمادگی برگزاری مسابقات ویژه معلولین را دارد. سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه دولت‌های نهم و دهم در این زمینه اقدامات بسیار زیادی کرده‌اند و برای خدمت‌رسانی به عموم مردم به ویژه قشر آسیب‌پذیر معیشتی جهادی را به تمام وزارتخانه تسری دهد. دکتر محسنی نیز در این دیدار با آرزوی موفقیت و سلامتی برای آیت‌الله طبرسی، حمایت‌های ایشان را مایه دلگرمی دانست و گزارش کوتاهی از دلایل و برنده‌های سفر یکروزه اش به استان ارائه کرد.

گزارش از سفر یکروزه سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به مازندران:

از «افتتاح تنها استخر ویژه معلولین در شمال کشور» تا «تقدیر آیت‌الله طبرسی از مدیریت دکتر محسنی بندپی»

اولین استخر ویژه معلولین در شمال کشور با اعتباری بالغ بر پنجاه میلیارد ریال و بهترین امکانات آب درتانی با حضور دکتر انوشیروان محسنی بندپی سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، دکتر پورشیان سرپرست سازمان بهزیستی و دکتر سعید آرام مدیر کل بهزیستی مازندران در ساری افتتاح شد.



سردرت رهبر معظم انقلاب در رابطه با مسئله fatt را نشان‌دهنده لوح دوگانه‌ای مردم سالاری دینی بر کشور دانست و گفت: مبارک جنگ اقتصادی و جنگ روایی اقدام خصمانه دشمن برای تسلیم نظام مقدس جمهوری اسلامی است و این بخشی از جنگ نرم راهکار های علمی تخصصی و همه جاییه را می‌طلبد سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، اتحاد سیاست‌های اشتغال زایی روستایی بعنوان قشر مولد با اعتبار ۱۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال را حرکت منسب دولت بر علیه جنگ نرم عنوان کرد و افزود: اشتغال فراگیر با شش محور کارروزی فراغ‌الحمیلان، نقل بیمه حوادث، پرداخت بارقه ستمزده کارگر، کارروزی در محیط کار، مشوق های بیمه کارفرمایان، مشاغل خنگی برای کل کشور اقدام مهم دیگر در جهت اشتغال زایی است وی با بیان اینکه سال ۷۶۰ هزار نفر پشت نوبتی دستگاه‌های حمایتی در صف مستمری بگنجان قرار گرفتند خاطر نشان کرد حمایت‌های اجتماعی و افزایش مستمری انقشار آسیب‌پذیر و تحت حمایت‌های دستگاه‌های حمایتی، اقدام مهم دیگر در مسیر تقویت توان‌مافی مردم است. دکتر محسنی تصریح کرد: وزارت تعاون و رفاه اجتماعی بزرگترین جامعه هدف بعنوان بیش فراوان جنگ نرم، رسالتی ویژه بر دوش دارد وی با تأکید بر استفاده حداکثری از پتانسیل بسیج، هماهنگی بین قوا و برخورداری از نیروهای



آیت‌الله طبرسی: دکتر محسنی بعنوان نیرویی کارآمد در راس وزارت تعاون و رفاه اجتماعی قرار بگیرد و برای خدمت‌رسانی به عموم مردم به ویژه قشر آسیب‌پذیر مدیریت جهادی را به تمام وزارتخانه تسری دهد.